
UCHWAŁA NR 256/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 155 580 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         94 680 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         94 680 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

        94 680 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         60 900 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         60 900 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

        60 900 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 410 900 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        950 000 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        350 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        350 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        600 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        200 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        400 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        460 900 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        460 900 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        200 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        200 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         60 900 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 255 320 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 255 320 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 90 376 325 zł

Źródłem finansowania są:

Id: C844E6F3-1D32-47CC-94A4-ACA1EA2B5046. Podpisany Strona 1



Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 885 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 391 274 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 64 157 106 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 53 391 274 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C844E6F3-1D32-47CC-94A4-ACA1EA2B5046. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
900

90095
6060

Zakup elementów Systemu
Monitorowania Zanieczyszczeń

Powietrza 
2019 121 800 60 900 0 60 900 121 800

121 800 60 900 0 60 900 121 800RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

1. Na wniosek Straży Miejskiej zwiększa się wydatki na zadaniu "Zakup elementów Systemu Monitorowania Zanieczyszczeń
Powietrza" w wysokości 60 900 zł w związku z pozytwynym rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie w sprawie udzielenia
pomocy finansowej przez Województwo Mazowieckie w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza
Mazowsze 2019. 

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 256/XII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: C844E6F3-1D32-47CC-94A4-ACA1EA2B5046. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się dochody w rozdziale
80101 o kwotę 94 680 zł w związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie, w sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Mazowieckie w ramach programu Mazowiecki
Instrument Wsparcia Ochrony Powietrza Mazowsze 2019 na Utworzenie nowego terenu zieleni
w mieście Piaseczno w ramach przedsięwzięcia Budowa Infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy
Centrum Edukacyjno – Multimedialnym w Piasecznie w związku z zadaniem Koncepcja, projekt oraz
budowa Centrum Edukacyjno – Multimedialnego (szkoła podstawowa i obiekty towarzyszące)
w Piasecznie.

Jednocześnie zwiększa się dochody w rozdziale 90095 o kwotę 60 900 zł w związku z pozytywnym
rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo
Mazowieckie w ramach programu Mazowiecki Instrument Wsparcia Ochrony Powietrza Mazowsze
2019. Środki przeznacza się na Zakup elementów Systemu Monitorowania Zanieczyszczeń Powietrza
zgodnie z załącznikiem nr 1.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki
w rozdziale 60016 o kwotę 600 000 zł na zakupie usług remontowych oraz zakupie usług pozostałych
celem kontynuacji bieżących prac remontowych nawierzchni chodników i dróg oraz na wykonanie
profilowania nawierzchni dróg gruntowych metodą hydrauliczną.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 400 000 zł na zakupie usług
remontowych oraz zakupie usług pozostałych celem kontynuacji prac związanych z konserwacją rowów
odwodnieniowych, eksploatacją studzienek, kanałów, wpustów ulicznych i dwukrotnym koszeniem
i oczyszczaniem przydrożnych rowów, cieków i przepustów na terenie Gminy Piaseczno.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 60004 roku 2019 o kwotę 350 000 zł oraz roku 2020 o kwotę
1 250 000 zł z przeznaczeniem na Transport – dowóz osób w związku z tym, że planowana jest
inwestycja budowy ul. Dworcowej w tym przebudowa skrzyżowania Jana Pawła/ Dworcowa, zmianie
ulegają trasy komunikacyjne linii publicznego transportu zbiorowego. Dodatkowo wprowadzone zostaną
nowe linie między dworcem PKP Piaseczno a innymi obszarami miasta, które zastąpią połączenia
komunikacyjne linii 709.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych
o kwotę 1 255 320 zł.

Id: C844E6F3-1D32-47CC-94A4-ACA1EA2B5046. Podpisany Strona 1




